# 道東経済センタービル貸し会議室 収容人員及び料金表(2025年4月1日より適用)

会議室名		第1小会議室	第2小会議室	研修室	特別会議室	大会議室	第1中会議室	第2中会議室	和室
階数		3階	3階	3階	3階	5階	5階	5階	5階
面	m.	47.05	66.05	116.35	122.23	246.36	159.31	87.05	27.32
積									
収容人員	学校式3人掛	30名	45名	72名	_	240名	120名	45名	
	(机数)	(横2*縦5)	(横3*縦5)	(横3*縦8)		(横4*縦20)	(横4*縦10)	(横3*縦5)	
	学校式2人掛	20名	30名	48名	_	160名	80名	30名	
	(机数)	(横2*縦5)	(横3*縦5)	(横3*縦8)		(横4*縦20)	(横4*縦10)	(横3*縦5)	
	囲み式3人掛	18名	30名	48名	1	84名	54名	42名	18名
	(机数)	(横1*縦2)	(横2*縦3)	(横3*縦5)		(横4*縦10)	(横4*縦5)	(横3*縦4)	(横1*縦2)
	囲み式2人掛	12名	20名	32名	36名	56名	36名	28名	12名
	(机数)	(横1*縦2)	(横2*縦3)	(横3*縦5)	(横3*縦6)	(横4*縦10)	(横4*縦5)	(横3*縦4)	(横1*縦2)
料金	9-12	5,200	7,200	11,500	12,900	19,100	16,000	9,500	3,100
(時	13-17	7,800	10,700	18,100	20,000	29,300	24,500	14,400	4,800
間帯別	18-21	6,400	9,200	15,200	17,200	24,800	20,800	12,000	4,200
נימ	9-21 -日割引料金	16,000	20,800	35,200	38,100	55,900	48,000	28,000	9,100

(消費税等除く)

### <備品使用料>

(Mulha 12713-117				
DVD装置	2,100			
マイク設備	2,100			
プロジェクター	5,000			
ホワイトボード	無料			
スクリーン	無料			

### (消費税等除く)

## <割増>

土日祝	20%
地区外	20%
展示即売会	50%

### <割引>

- ※割増・割引につきましては、消費税等が含まれる前の金額に対して加算・減算されます。
- ※備品使用料につきましては、割増・割引は適用外となります。